
«Ахмет Байтұрсынұлы атындағы 

Қостанай өңірлік 

университеті» КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени Ахмет Байтұрсынұлы» 

  

ШЕШІМІ 

ғылыми кеңестің 

РЕШЕНИЕ 

ученого совета 

27.11.2024 ж. № 17__ 

  

Қостанай қаласы город Костанай 

 

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника ОСАКО Дика А.П. «Об 

удовлетворенности ППС экосистемой», ученый совет отмечает 

необходимость выявления удовлетворенности стейкхолдеров. Вместе с тем, 

очевидна потребность структурных подразделений в более предметном 

анализе результатов опроса. На основании изложенного ученый совет 

РЕШИЛ:  

1. Информацию принять к сведению.  

 

2. Разработать дорожную карту по повышению удовлетворенности 

ППС.  

и.о. начальника ОСАКО 

до 10 февраля 2025 года 

 

3. Реализовать механизмы повышения удовлетворенности ППС 

экосистемой университета. 

Директор института/деканы 

факультетов 

постоянно 

 

4. Контроль исполнения данного решения возложить на проректора по 

академическим вопросам. 
 
 

Секретарь Ученого совета      М.Хасанова 


